
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQERIA ECO-ELB sh.a.  

 

Nr. _______prot.                                                                                                                Date      /05/2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 2 

     ( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “EXIMOIL” SH.A. me NIPT K91715006E me adresë Yrshek, 

Qender te Komunes, Kashar,Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - Prokurim me mjete 

elektronike -Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-62629-03-16-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti:  “Blerje Vaj, Graso”, me fond limit: 2,294,000 (dymilion e dyqind e nëntëdhjetë e 

katërmijë) Lekë pa TVSH. 

 

Afatet e lëvrimit:  Brënda 15 ditëve nga momenti i lidhjes së kontratës. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

    

1.            “EXIMOIL” SH.A.               K91715006E 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,670,000 (Një milion e 

gjashtë qind e shtatëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH.  

 

 



 

  2.      “ELBA-OIL 2015 SHA” SH.A.                L52606201T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,692,000 (Njëmilion e 

gjashtë qind e e nëntëdhjetë e dy mijë)  Lekë pa TVSH.  

 

3.  “Energy & Air” SH.P.K.     K82222501P 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Vlera Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,354,200 (Njëmilion e 

treqind e  pesëdjetë e katërmijë e dyqind)  Lekë pa TVSH.  

 

4. “B&A-02” SH.A.       K21720007H  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Vlera Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 919,500 (nëntëqind e 

nëntëmbëdjetë mijë e pesëqnd)  Lekë pa TVSH.  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  “Energy & Air” SH.P.K. me NIPT: K82222501P është skualifikuar  

 

2.   ''B&A-02'' SH.A. me NIPT: K21720007H është skualifikuar  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “EXIMOIL” SH.A. me NIPT 

K91715006E me adresë Yrshek, Qender te Komunes, Kashar,Tiranë  me një vlerë të 

përgjithshme prej 1,670,000 (Një milion e gjashtë qind e shtatëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor, “ECO - ELB” sh.a me adresë: 

Lagja “17 Brigada Sulmuese”, Rruga “11 Nentori”, Elbasan, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

 



 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Leli KAJA 


